Финансовое управление
администрации Котельничского района
 Кировской области
Приказ

 30.12.2022

        № 82
г. Котельнич
Об утверждении порядка проведения операций со средствами,

поступающими во временное распоряжение получателей бюджетных средств, районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений, на лицевых счетах, открытых в финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей бюджетных средств, районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений, на лицевых счетах, открытых в финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области, согласно приложению.

II
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Котельничского района Кировской области Кудреватых И.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления                                                   С.Н. Коротаева